
07.06.15 19:57:42

www.RACE-CONTROL.de

R
a

c
e

-C
o

n
tr

o
l 
2

0
0

4
 V

1
3

.6
.2

4
 ©

 2
0

0
3

-2
0

1
3

 b
y
 F

ra
n

z
 S

c
h

ie
s
z
le

r 
ju

n
. 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 l
iz

e
n

z
ie

rt
 f

ü
r 

B
e

lg
iu

m
 P

o
w

e
r 

T
e

a
m

Belgium Power Team

erg-0607_101626

resultaat

ICK3-20150607
1. Vorlauf groep 3  SCT 2

gestart : 8    geteld : 8

Startzeit : 07.06.  10:16:26 snelste ronde van BOUFFIOUX, PASCAL 2WD in 31,343

pos stnr reg# Rijder Laps totaal afstand verschilsnelste ronde in ronde

1 302 443 EVENS, NICOLAS 2WD 11 6:00,126 32,004 10

2 303 HAUTECOEUR, PHILIPPE 2WD 11 6:01,015 0,889 0,88931,835 9

3 305 BOUFFIOUX, PASCAL 2WD 11 6:10,941 9,926 10,81531,343 11

4 301 ANDRE, JULIAN 2WD 11 6:18,261 7,320 18,13532,308 6

5 306 GOEMANS, JONATHAN 2WD 11 6:28,373 10,112 28,24733,755 8

6 304 GANDIBLUE, NICOLAS 2WD 10 6:16,314 1 R 1 R33,679 5

7 308 LAFFUT, GUILLAUME 2WD 10 6:17,278 0,964 1 R34,559 2

8 307 GUSTIN, PHILIPPE 2WD 10 6:28,772 11,494 1 R33,398 6

techniche inspectie: De Neve    referee: De Neve

wedstrijdleider: Hoevelinck    tijdwaarnemer: De Proft    organisatie: BPT
Belgium Power Team * V13.6.24 * AMBrc Decoder * 4.4

rondetijden
rijder: 301

ANDRE
302

EVENS
303

HAUTECOEUR

305
BOUFFIOUX

306
GOEMANS

304
GANDIBLUE

307
GUSTIN

308
LAFFUT

snelste 32,308 32,004 31,835 31,343 33,755 33,679 33,398 34,559

in/van Rd. 6 / 11 10 / 11 9 / 11 11 / 11 8 / 11 5 / 10 6 / 10 2 / 10

ronde 1 34,928 34,312 34,646 33,210 34,221 35,048 33,938 37,660

ronde 2 33,596 32,545 33,824 34,898 34,594 47,268 33,944  34,559

ronde 3 33,736 32,086 33,177 32,860 34,992 34,219 34,325 45,159

ronde 4 32,477 32,823 32,533 32,620 36,963 36,525 37,591 43,294

ronde 5 41,597 32,022 33,261 35,705 38,301  33,679 33,847 37,547

ronde 6  32,308 32,591 32,412 32,601 34,360 43,011  33,398 35,160

ronde 7 32,612 32,583 32,465 35,231 34,028 33,972 34,782 34,966

ronde 8 32,868 32,554 32,085 32,559  33,755 37,675 1:14,455 35,458

ronde 9 33,282 32,286  31,835 36,092 35,250 35,428 35,505 35,566

ronde 10 36,115  32,004 32,618 33,822 36,435 39,489 36,987 37,909

ronde 11 34,742 34,320 32,159  31,343 35,474


